
UCHWAŁA NR LXVIII/360/23 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 56.717,50 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
56.717,50 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 44.972.372,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 25.462.492,63 zł, 

b) dochody majątkowe 19.509.880,36 zł. 

2) wydatki 50.961.167,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.787.129,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.174.038,05 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 5.988.794,89 zł zostanie pokryty w całości: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
58.794,89 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 400.000,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.530.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 7.358.641,87 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.369.846,98 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Tabelach Nr 3, 6 i 8, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 749 263,60 1 000,00 1 750 263,60 

 01095  Pozostała działalność 140 954,60 1 000,00 141 954,60 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
750   Administracja publiczna 114 665,53 27 250,00 141 915,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 012,63 27 250,00 77 262,63 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 250,00 27 250,00 

   Własne 0,00 27 250,00 27 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 737 879,00 4 300,00 9 742 179,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 195 700,00 4 300,00 200 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 700,00 4 300,00 22 000,00 
   Własne 17 700,00 4 300,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 423 769,35 17 620,00 8 441 389,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 325 178,35 17 620,00 2 342 798,35 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 120,00 1 120,00 
   Własne 0,00 1 120,00 1 120,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 380,00 16 500,00 25 880,00 

   Własne 9 380,00 16 500,00 25 880,00 
801   Oświata i wychowanie 704 241,00 6 500,00 710 741,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

   Własne 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
 80104  Przedszkola 113 907,00 4 500,00 118 407,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 500,00 4 500,00 
   Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 577 096,65 47,50 577 144,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 600,00 47,50 17 647,50 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 47,50 47,50 

   Własne 0,00 47,50 47,50 
Razem: 44 915 655,49 56 717,50 44 972 372,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 384 853,67 -162 000,00 2 222 853,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 50 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 50 000,00 75 000,00 
   Własne 25 000,00 50 000,00 75 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 177 259,07 -212 000,00 1 965 259,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 490,12 -212 000,00 63 490,12 
   Własne 275 490,12 -212 000,00 63 490,12 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 587 000,00 -29 397,26 2 557 602,74 

 40002  Dostarczanie wody 1 982 500,00 10 000,00 1 992 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
   Własne 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 40095  Pozostała działalność 604 500,00 -39 397,26 565 102,74 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -39 397,26 10 602,74 
   Własne 50 000,00 -39 397,26 10 602,74 

600   Transport i łączność 6 559 638,00 -15 200,00 6 544 438,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 476 829,00 -12 000,00 464 829,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 700,00 22 300,00 
   Własne 25 000,00 -2 700,00 22 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 -9 300,00 97 700,00 
   Własne 107 000,00 -9 300,00 97 700,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 22 500,00 -3 200,00 19 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 -3 200,00 10 300,00 
   Własne 13 500,00 -3 200,00 10 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00 85 000,00 170 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000,00 85 000,00 154 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 10 000,00 55 300,00 
   Własne 45 300,00 10 000,00 55 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 75 000,00 96 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



   Własne 21 000,00 75 000,00 96 000,00 
750   Administracja publiczna 4 556 960,13 32 250,00 4 589 210,13 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 275 500,00 5 000,00 280 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
   Własne 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 848 413,13 27 250,00 3 875 663,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 700,00 17 250,00 137 950,00 
   Własne 120 700,00 17 250,00 137 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 800,00 10 000,00 294 800,00 
   Własne 284 800,00 10 000,00 294 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 238 600,00 40 000,00 278 600,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

238 600,00 40 000,00 278 600,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

230 000,00 40 000,00 270 000,00 

   Własne 230 000,00 40 000,00 270 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 091 978,35 46 100,00 11 138 078,35 

 80101  Szkoły podstawowe 7 078 586,00 20 000,00 7 098 586,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 20 000,00 185 000,00 
   Własne 165 000,00 20 000,00 185 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 
 80195  Pozostała działalność 163 300,00 11 100,00 174 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 11 100,00 13 100,00 
   Własne 2 000,00 11 100,00 13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 853 605,30 52 964,76 15 906 570,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 345 200,00 15 000,00 360 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
   Własne 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 663 698,68 -7 035,24 8 656 663,44 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 002 181,08 -7 035,24 3 995 145,84 

   Własne 4 002 181,08 -7 035,24 3 995 145,84 
 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
   Własne 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 000,00 25 000,00 233 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
   Własne 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
   Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 905 641,90 5 000,00 910 641,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671 902,90 5 000,00 676 902,90 
   Własne 671 902,90 5 000,00 676 902,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 452 707,54 7 000,00 1 459 707,54 
 92195  Pozostała działalność 110 700,00 7 000,00 117 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 211,00 1 000,00 16 211,00 
   Własne 15 211,00 1 000,00 16 211,00 
  4220 Zakup środków żywności 27 174,00 5 000,00 32 174,00 
   Własne 27 174,00 5 000,00 32 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 115,00 1 000,00 27 115,00 
   Własne 26 115,00 1 000,00 27 115,00 

Razem: 50 904 450,38 56 717,50 50 961 167,88 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 237 259,07 - 162 000,00 2 075 259,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 50 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

   Dokumentacja projektowa dla sieci wodociągowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 177 259,07 - 212 000,00 1 965 259,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 490,12 - 212 000,00 63 490,12 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz 
przebudowa i rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobryszyce 

225 490,12 - 212 000,00 13 490,12 

600   Transport i łączność 5 664 000,00 - 12 500,00 5 651 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 107 000,00 - 9 300,00 97 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 - 9 300,00 97 700,00 

   Dokumentacja projektowa modernizacji ul. Przemysłowej i ul. Leśnej w Bloku 
Dobryszyce, w tym ze środków funduszu sołeckiego 17.342,60 zł. 27 000,00 - 9 300,00 17 700,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 500,00 - 3 200,00 10 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - 3 200,00 10 300,00 

   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 500,00 - 3 200,00 10 300,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 75 000,00 96 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 75 000,00 96 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 75 000,00 96 000,00 

   Zakup działek z przeznaczeniem na drogę - obręb Zalesiczki 0,00 75 000,00 75 000,00 
801   Oświata i wychowanie 470 000,00 0,00 470 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 470 000,00 0,00 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachach Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

   Budowa przyłącza do sieci kanalizacyjnej dla Szkoły Podstawowej w Bloku 
Dobryszyce 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 702 837,68 2 964,76 12 705 802,44 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 647 698,68 - 7 035,24 8 640 663,44 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 002 181,08 - 7 035,24 3 995 145,84 

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 
(dofinansowanie z Programu Polski Ład) 4 002 181,08 - 7 035,24 3 995 145,84 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem 25 270 573,29 - 96 535,24 25 174 038,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2023 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 7.358.641,87 1.       Rozchody 1.369.846,98 
905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

58.794,89 991 – Udzielone pożyczki i kredyty 600.000,00 

        1)     na pokrycie planowanego deficytu 58.794,89    

950 – Wolne środki 600.000,00 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 769.846,98 

1)na pokrycie planowanego deficytu  400.000,00   
951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 
 

600.000,00   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 6.099.846,98   

1)na pokrycie planowanego deficytu  
w tym:  
·pożyczka WFOŚ i GW (OZE) 
·pożyczka WFOŚ i GW (PSZOK) 
·kredyt 

5.530.000,00 
 

730.000,00 
2.100.000,00 
2.700.000,00 

  

       2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  
           pożyczek i    kredytów 
 

569.846,98   

2.      Dochody budżetu gminy 44.972.372,99 2.     Wydatki budżetu gminy 50.961.167,88 
RAZEM 52.331.014,86  52.331.014,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2023 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 
PODDZIAŁANIE 

LATA 
REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 
PLANOWANE 
PŁATNOŚCI W 

ROKU 2023 Dochody własne Środki Unijne 
1. 010 01044 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków, budowa sieci wodociągowej 
oraz przebudowa i rozbudowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków wraz z budową 
sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2023 3 269 540,88 1 915 259,07 705 163,49 1 210 095,58 

        w tym:   
        "0" - 13.490,12  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszaniem lub 
rozbudową 
wszystkich rodzajów 
małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 691.673,37  
2. 754 75495 Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
na lata 2014 - 2020 

Zakup wyposażenia do budynku 
pełniącego funkcję kulturową w 
miejscowości Dobryszyce 

Wsparcie na 
wdrażanie operacji w 
ramach strategii 
rozwoju lokalnego 
kierowanego przez 
społeczność 

2023 140 000,00 140 000,00 50 918,00 89 082,00 

3. 852 85295 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

Wykluczenie - Wykluczone. Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej 
mieszkańców Gminy Dobryszyce 

IX.1 Aktywna 
integracja osób 
zagrożonych 
ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym. 

2022-2023 396 699,16 278 687,05 35 851,89 242 835,16 

         w tym:  
         "9" - 35.851,89  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



4. 900 90002 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w miejscowości 
Dobryszyce" 

V.2 Gospodarka 
odpadami 

2021-2023 4 002 789,57 3 965 000,00 2 265 000,00 1 700 000,00 

         w tym:  
         "9" - 300.000,00  
         

"0" - 
1.965.000,00  

5. 900 90005 Regionalny Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 
źródeł energii w Gminie Dobryszyce" - 
etap II 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2021-2023 4 588 727,60 4 555 517,60 2 022 077,64 2 533 439,96 

         w tym:  
         "9" - 447.077,64  
         "0" - 

1.575.000,00  
RAZEM: 12 397 757,21 10 854 463,72 5 079 011,02 5 775 452,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2023  ROK  DO  
DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM 

FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO 

w tym: kwota KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

1 2 3 4 5 
1. DOBRYSZYCE 53 642,60 53 642,60 75412 § 6050 

23 800,00 90095 § 4210 
8 535,25 90095 § 4300 

2. DOBRYSZYCE II 

2 170,00 92195 § 4210 
  830,00 92195 § 4220 
  

37 335,25 

2 000,00 92195 § 4300 
3. ZDANIA 19 311,34 19 311,34 75412 § 6050 
4. GALONKI 20 384,19 20 384,19 70005 § 6060 

10 700,00 92109 § 4210 
6 380,89 90095 § 4210 
3 200,00 90095 § 4300 

541,00 92195 § 4210 
1 844,00 92195 § 4220 

5. ROŻNY 23 280,89 

615,00 92195 § 4300 
6. WIEWIÓRÓW 26 070,30 26 070,30 92109 § 6050 

427,87 92195 § 4210 
500,00 92195 § 4220 

7. RUDA 12 927,87 

12 000,00 90095 § 6050 
21 029,89 92109 § 4210 

500,00 92195 § 4210 
8. ZALESICZKI 22 529,89 

1 000,00 92195 § 4220 
9. BLOK DOBRYSZYCE 53 642,60 29 342,60 60016 § 6050 
   12 300,00 60016 § 4300 
   5 000,00 90095 § 4210 
   1 000,00 92195 § 4210 
   5 000,00 92195 § 4220 
   1 000,00 92195 § 4300 

10. BOROWIECKO 24 782,88 23 921,88 90095 § 6050 
   861,00 92109 § 4270 

13 127,21 90095 § 4300 
500,00 92195 § 4210 

11. BOROWA 15 127,21 

1 500,00 92195 § 4220 
ŻABY 16 146,42 6 946,42 90095 § 4210 
  3 200,00 90095 § 4300 
  4 500,00 92195 § 4210 
  1 000,00 92195 § 4220 

12. 

  500,00 92195 § 4300 
RAZEM: 325 181,44 325 181,44 - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/360/23 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

DOTACJE CELOWE 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 

DOBRYSZYCE W 2023 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 
DOTACJĘ 

ZAKRES 
(przeznaczenie dotacji) 

OGÓŁEM 
KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 POWIAT 
RADOMSZCZAŃSKI 

Partycypacja w kosztach 
budowy chodnika ul. 
Leśna w Dobryszycach 

50.000,00 

2. 
 
 

801 80104 MIASTO 
RADOMSKO, 
GMINA 
KLESZCZÓW 

Zwrot dotacji przez 
gminę, której 
mieszkańcem jest uczeń 
uczęszczający do 
przedszkola 
niepublicznego 
mieszczącego się na 
terenie innej gminy 

92.500,00 

3. 801 80105 MIASTO  
RADOMSKO 

Partycypacja w kosztach 
utrzymania dziecka 
uczęszczającego do 
Przedszkola Specjalnego 

15.000,00 

OGÓŁEM: 157.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A5B9EA-0EC6-488F-B434-C29A5FDDE089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/360/23 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK.
	Załącznik 3 - WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z  FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 5 - WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCENA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z  POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  POROZUMIENIA  O  WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W  2023 ROKU
	Załącznik 6 - ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W  BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCE NA  2023  ROK  DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW
	Załącznik 7 - DOTACJE CELOWEDLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2023 ROKU


